TOTAL (Mensal + Pacotes Adicionais) 694.614,71 

(*) Valor Mensal = 8 x Valor Unitário (8 Sessões Plenárias por Mês) 

2.  Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato 
nº 28/2017-TRE/RN fica alterado de R$ 669.541,26 (seiscentos e sessenta e nove mil, quinhentos e 
quarenta e um reais e vinte e seis centavos) para R$ 694.614,71 (seiscentos e noventa e quatro mil, 
seiscentos e quatorze reais e setenta e um centavos) para um período de 24 (vinte e quatro) meses de 
execução contratual. 

3.  Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 3 de dezembro de 2020. 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte